川北医人[2008]78号

关于认真开展2008年年度考核的通知

各院、系、部、馆、处、办、所：

为了做好2008年职工的年度考核工作，根据《川北医学院年度考核暂行办法》（院人字[1997]3号）规定，现将有关事项通知如下：

一、年度考核的有关规定

1、各部门在年度考核工作中要坚持客观公正、民主公平、注意实绩的原则，做好平时考核与定期考核相结合、定性考核与定量考核相结合，实行一级考核一级。

2、凡2008年12月31日在岗的职工，均应在所在的工作部门参加年度考核。

3、正、副处级调研员、组织员、纪检员、审计员、正副主任科员及一般党政干部、专业技术人员、工人均应按附表所分的部门参加年度考核（学生辅导员在所在系部参加考核），先由本人进行年度工作总结，同时填写年度考核表。正副处级一般行政职务和科级及以下的党政干部填写《川北医学院干部年度考核表》，专业技术人员要填写《四川省专业技术人员年度考核表》，工人填写《川北医学院工人年度考核表》。

4、考核结论由各部门负责人签署。考核结论分为优秀、合格、基本合格、不合格四个等次。优秀等次的人员不得超过职工总数的15%，职工总数以2008年12月31日的在岗人员为准。

正副处、正副科级干部的年度考核由学院党委组织部、人事处组织进行。

5、正副处级、正副科级干部、党群系统职工的考核材料送组织部，其余人员的考核材料送人事处。

二、K值的评定工作

各部门在年度考核和民主评议的基础上，根据《川北医学院教职工津贴（活工资）发放的实施办法》（院人字[1994]21号），在优秀等次的职工中评选出享受K值一、二等的人员，人数不得超出职工总数的5%。

三、组织领导

为做好职工年度考核工作，学院决定成立学院和各部门两级考评组织。学院年度考核领导小组由凌保东、康健、李成军、鄢佳程、李健、周京国、杜勇、殷秀、董国礼等九位同志组成，康健同志任组长。

根据各部门的实际情况，分设以下七个考评组：

第一组：基础医学院  基础医学院党总支  成人教育学院  成教学院党总支  外国语言文化系  国际教育交流学院  法医系；由文彬同志任组长，周敏、杨小刚二位同志任副组长；

第二组：临床医学系  学生第一党总支  学生第二党总支  第二临床学院  影像系  影像系党总支  医学检验系  护理学院  护理学院党总支  口腔医学系  麻醉系  眼视光学系  中西医临床医学系；由周京国同志任组长，杨德本、李光明、张小明三位同志任副组长；

第三组：学生处  院团委  人文社科学院  外语人文党总支  招生就业处  研究生处  机关二总支；由马静同志任组长，李平、雷军二位同志任副组长；

第四组：教务处（高教研究所）  图书馆  保卫处  武装部  基建处；由李春平同志任组长 肖凤铃、林波、刘浩三位同志任副组长；

第五组：党院办  组织部  党校  审计处  宣传统战部  精神文明办公室  工会  现代教育技术信息部；由胡春梅同志任组长，李于骅、李时春二位同志任副组长；

第六组：纪委  监察处  机关一总支  人事处  计划财务处  国资处  科技处  学报编辑部  离退休工作办公室；由董国礼同志任组长，孟强、郑光辉二位同志任副组长；

第七组：后勤产业处  后勤服务集团  后勤党总支；由郭仕伟同志任组长，任正军、蒲君、肖永飞三位同志任副组长。

四、各部门负责人要高度重视年度考核工作，严格执行规定，注重实效，防止走过场。

五、本次年度考核和评选活工资等次的工作，要求在二○○九年一月十日前完成。

特此通知

附：1、2008年年度考核优秀个人、K值名额分配表

二○○八年十二月十日

主题词：年度  考核  通知

主  送：各院、系、部、馆、处、办、所

抄  送：学院领导

学院办公室                             2008年12月10日印发

（共印50份）

附件：

            2008年年度考核优秀个人、K值名额分配表

	部      门
	优  秀
	K 值

	基础医学院  基础医学院党总支  成人教育学院  成教学院党总支  外国语言文化系  国际教育交流学院  法医系
	42
	14

	临床医学系  学生第一党总支  学生第二党总支  第二临床学院  影像系  影像系党总支  医学检验系  护理系  护理系党总支  口腔医学系  麻醉系  眼视光学系  中西医临床医学系
	32
	辅导员K值1人

	学生处  院团委  人文社科学院  外语人文党总支  招生就业处  研究生处  机关二总支
	7
	2

	教务处  高教研究所  图书馆

保卫处  武装部  基建处
	14
	5

	党院办  组织部、党校  审计处  宣传统战部、精神文明办公室  工会  现代教育技术信息部
	7
	2

	纪委  监察处  机关一总支  人事处

计划财务处  国资处  科技处  学报编辑部

离退休工作办公室
	7
	2

	后勤产业处  后勤服务集团  后勤党总支
	13
	4

PAGE
4